Neben  den   o.a.   u.E.  außerordentlich  leistungsfähigen  und  preisgünstigen    DMS 1000 - Messumformern
haben   wir  z.B.   auch  spezielle     DMS - Tafeleinbauanzeigen    im Programm   oder  z.B.   auch  die
 patentierten  und  für  den  sicherheits-  und  wägetechnischen  Einsatz  in  Systemen  der  AK 4   konzipierten
DLM - HD - Messumformer   sowie  diverse  weitere  Ausführungsformen.   Wir  verweisen  hierzu  u.a.  auf
                 unsere   Internetseite    www.schriever-schulz.de/waegezellen.htm
 Dieses  Info-Angebot   wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro      Eichstr.  25 B,  D - 30880  Laatzen
* Im   Internet  unter   www.schriever-schulz.de   *   E-Mail:  info@schriever-schulz.de / Tel.  ++49  ( 0 ) 511  86 45 41

Rückkehr in die Arbeitsebene
11/04-V1.1- 8 -
Bestellschlüssel
     1.        2.        3.        4.         5.        6.
DMS1000 -  -  -  -  -  -
1. Ausführung
1 Eingang für Kraftaufnehmer (DMS-Messbrücke),
integrierte Brücken-Speisung 2,5 / 5 / 10V DC max. 50mA,
Eingang für externe Tarafunktion durch potentialfreien Kontakt
2 wie vor, jedoch externe Tara-Funktion durch 24V DC-Signal über
Opto-Koppler galvanisch getrennt.
2. Alarmausgang
1R 1 Alarmausgang Relaiswechsler
3. Analogausgang
AO Analogausgang 0/4 ... 20mA ; 0... 10V DC,
nicht galvanisch getrennt vom Messeingang
4. Hilfsspannung
0 230V AC ±10%
1 115V AC ±10%
4   24V AC ±10%
5   24V DC ±15%
5. Option
0 ohne Option
6. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für
zusätzliche Beschriftung max. Schriftfeld 3x50mm)
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben